



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235929
CG-DL-E-21052022-235929

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2214]
No. 2214]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2334(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में NH135BG के कि.मी. 85.15 से कि.मी.114.85 (एस.डी.एम. ऑफिस उंचेहरा, जिला - सतना) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22-04-2022 " को "द हितवाद" और तारीख "23-04-2022 " को "पत्रिका" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिका3री ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में NH135BG के कि.मी. 85.15 से कि.मी.114.85 (एस.डी.एम. ऑफिस उंचेहरा, जिला - सतना) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सतना		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: उंचेहरा				
	गांव का नाम: अकही कोठार				
1	221/1/1	निजी	सिंचित	0.13	मु. शान्ती देवी बेवा कोदूलाल मनोज सुशीला सुषमा प्रियंका पिता कोदूलाल जाति लोधी पता सा. नौगंवा भूमि स्वामी (221/1/1)
2	223/2/1	निजी	सिंचित	0.035	सुर्देशन प्रसाद पिता रामसिया लोधी पता सा. नौगंवा भूमि स्वामी (223/2/1)
3	225/1/1/1	निजी	सिंचित	0.065	राजेन्द्र कुमार, रमाकांत, सुरेश, अर्चना, सरोज पिता रामरूप गर्ग पता सतना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (255/1/1/1)
	गांव का नाम: बाँधी मौहार				
4	1534	निजी	सिंचित	0.0132	बद्री सिंह पिता भगवान दीन, ललन सिंह, सरस्वती सिंह, बेटी सिंह, सविता सिंह पिता भगवानदीन सिंह, हीरामणि सिंह पत्नी महेंद्र सिंह, प्रदीप, महेंद्र, पुष्पराज पिता महेंद्र सिंह पता सा. देह भूमि स्वामी (1534)
5	1740	निजी	सिंचित	0.0214	शारदा, जगदीश पिता धनुआ, चुनकी पत्नी

					रामगोपाल, अशोक, बूटी, तेरसिया पिता रामगोपाल जाति गड़रिया पता कैथा सतना भूमि स्वामी (1740)
6	1741	निजी	सिंचित	0.0051	शारदा, जगदीश पिता धनुआ, चुनकी पत्नी रामगोपाल, अशोक, बूटी, तेरसिया पिता रामगोपाल जाति गड़रिया पता कैथा सतना भूमि स्वामी (1741)
7	478/1	निजी	सिंचित	0.052	मान सिंह पिता रामकिशोर सिंह कुर्म पता सा. देह भूमि स्वामी (478/1)
8	494/1/2	निजी	सिंचित	0.0898	अजय पिता श्यामबिहारी ब्रा. पता निवासी ग्राम लोहरौरा भूमि स्वामी (494/1/2)
9	494/2/2	निजी	सिंचित	0.0898	सुजीत पिता श्यामबिहारी ब्रा. पता निवासी ग्राम लोहरौरा भूमि स्वामी (494/2/2)
गांव का नाम: भण्डार तलाई					
10	31/1/2	निजी	सिंचित	0.032	अरविन्द कुमार, रावेन्द्र कुमार पिता कमला प्रसाद सिंगरौल पता सतना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (31/1/2)
गांव का नाम: गौबराव खुर्द					
11	323/1	निजी(0)	सिंचित	0.01	रणजीत सिंह पिता रामनारायण सिंह जाति कुर्म पता सा. देह भूमि स्वामी (323/1)
गांव का नाम: गुदुवा उबारी					
12	101	निजी	सिंचित	0.063	रामनिवास सिंह तनय रामप्रसाद कुर्मी पता सा. देह भूमि स्वामी (101)
13	102/1	निजी	सिंचित	0.039	रामनिवास सिंह तनय रामप्रसाद कुर्मी पता सा. देह भूमि स्वामी (102/1)
14	124	निजी	सिंचित	0.0245	रामनिवास सिंह पिता रामप्रसाद सिंह जाति कुर्मी पता सा. देह भूमि स्वामी

					(124)
15	127	निजी	सिंचित	0.021	रामनिवास सिंह पिता रामप्रसाद सिंह जाति कुर्मी पता सा. देह भूमि स्वामी (127)
16	129	निजी	सिंचित	0.006	राजेश कुमार नाबालिग पिता बट्टी संरक्षक पिता बट्टी जाति गडारी पता सा. देह भूमि स्वामी (129)
17	172	निजी	सिंचित	0.029	मु. सुखवन्ती पति रामदास, रामराज, लवकुश, लवकेश, बीनु नाबा. सर. मां पिता रामदास जाति कुर्म पता सा. देह भूमि स्वामी (172)
18	174/1	निजी	सिंचित	0.0113	मु. सुखवन्ती पति रामदास, रामराज, लवकुश, लवकेश, बीनु नाबा. सर. मां पिता रामदास जाति कुर्म पता सा. देह भूमि स्वामी (174/1)
19	550/1	निजी	सिंचित	0.1173	बाबूलाल, रामनरेश, कमलेश पिता दीनबन्धु, शकुन्तला पति छोटेलाल, समरजीत, रामजीत, उषा सिंह, निशा सिंह पिता छोटेलाल ऊंचेहरा सतना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (550/1)
20	63	निजी	सिंचित	0.004	रामनिवास सिंह तनय रामप्रसाद कुर्मी पता सा. देह भूमि स्वामी (63)
21	96/1	निजी	सिंचित	0.02	श्रीमती श्यामवती पत्नी रामनिवास कुर्म पता सा देह भूमि स्वामी (96/1)
22	98	निजी	सिंचित	0.031	(1) रामनिवास सिंह तनय रामप्रसाद कुर्मी पता सा. देह भूमि स्वामी (98/1)
	गांव का नाम: जिगनहट				
23	252/1/1/1	निजी	असिंचित	0.0441	श्री निशिल जैन तनय श्री सी.के. जैन पता सा. पन्नीलाल चौक सतना भूमि स्वामी (252/1/1/1)

24	252/1/2/1	निजी	असिंचित	0.0847	नमृता पत्नी पीयूष जैन पता सा. हनुमान चौक सतना भूमि स्वामी (252/1/2/1)
25	252/1/3/1	निजी	असिंचित	0.0541	व्यस्त दिवाकर पिता एस.सी. दिवाकर पता. सा. पुष्पराज कालोनी सतना भूमि स्वामी (252/1/3/1)
26	262/1/1/1	निजी	सिंचित	0.154	इन्द्रजीत पिता रामकृपाल जाति ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी (262/1/1/1)
27	271	निजी	सिंचित	0.018	मुन्नीबाई बेवा रामखेलावन, रामविश्वास, रामयश पिता रामखेलावन जाति मलाह पता सा. देह भूमि स्वामी (271)
28	510/1/3	निजी	सिंचित	0.006	योगेश पिता प्रमोद भूषण उरमलिया पता सा. प्रेमविहार कॉलोनी सतना भूमि स्वामी (510/1/3)
	गांव का नाम: कोलगवां उबारी				
29	209/1	निजी	सिंचित	0.31	रामलखन, प्रदीप, मीरा बाई, लीला पिता हनुमान, रेखा पत्नी अजय गौतम, सौरभ, अन्तिमा, पिता अजय गौतम, रामऔतार, विजय, अभिमन्यु, सुशीला, संगीता पिता आशाराम, रुक्मणि पति शारदा प्रसाद, संत कुमार उर्फ संजय कुमार, अनंत उर्फ अनिल कुमार पिता शारदा प्रसाद, विकल्प, विकास पिता जानकी प्रसाद गौतम, जगदीश, त्रिभुवन, रामसजीवन, वरन पिता गिरजा प्रसाद, प्रमोद कुमार बिज्जे, द्रोपदी, शकुंतला, इंद्रा रानी पिता कुम्भकरण, आनंद कुमार, स्वरूपानंद, सच्चिदानंद, उर्मिला, माधुरी, लता पिता लक्ष्मी प्रसाद, पता सा. गुदुवा उबारी भूमि स्वामी (209/1)
	गांव का नाम: कुलपुरा				
30	655/2	निजी	सिंचित	0.09	ओमप्रकाश पिता रुद्रप्रताप सिंह जाति सोमवंशी पता सा. देह भूमि स्वामी (655/2)
31	659/3	निजी	सिंचित	0.035	छोटेलाल पिता जंगबहादुर सिंह जाति

					सोमवंशी पता सा. देह भूमि स्वामी (659/3)
	गांव का नाम: लौहरौरा				
32	1117/5/1/1/1/1/1	निजी	सिंचित	0.042	रोहणी देवी बेवा जगदीश, राजेंद्र प्रसाद, शिव प्रसाद, किशोरी बाई पिता जगदीश प्रसाद ब्रा., पता सा. देह भूमि स्वामी (1117/5/1/1/1/1/1)
33	1126/1/1	निजी	असिंचित	0.051	शीला देवी बेवा राममहेश, रामप्रसाद, नरेन्द्र कुमार, मनोजलता पिता राममहेश सा. देह भूमि स्वामी (1126/1/1)
34	1190/2/1	निजी	असिंचित	0.0785	राजेश कुमार पिता ओंकार प्रसाद ब्रा. पता सा. उन्नेहरा सतना भूमि स्वामी (1190/2/1)
35	1191/1	निजी	सिंचित	0.0353	प्रेमसखी पत्नी ओंकार प्रसाद, यशवंत, राजेश, चंदा पिता ओंकार प्रसाद, सा. देह भूमि स्वामी (1191/1)
36	1199	निजी	सिंचित	0.321	हिदायत उल्ला खां पिता गुलाम गौस खां, गुलाम दसितगीर खां पिता ओबेद उल्लाह खां, जाति मुसलमान पता सा. सतना भूमि स्वामी (1199)
	गांव का नाम: पिपरी कलां				
37	141/1/1	निजी	सिंचित	0.021	रारामखेलावन ऊर्फ रामलोचन पिता बैजनाथ लोधी पता सा. पालहनपुर भूमि स्वामी (141/1/1)
38	141/1/2	निजी	सिंचित	0.02	शिवप्रसाद पिता बैजनाथ लोधी पता सा. पालहनपुर भूमि स्वामी (141/1/2)
39	143/1	निजी	सिंचित	0.051	रामखेलावन ऊर्फ रामलोचन पिता बैजनाथ लोधी पता सा. पालहनपुर भूमि स्वामी (143/1)
	गांव का नाम: रगला				
40	1346/1	निजी	असिंचित	0.028	तेरासिया बेवा चुनवादी, इन्द्रजीत, महेन्द्र

					पिता गजेन्द्र, राजेन्द्र पिता चुनवादी, बेलाबाई, राजकुमारी पिता चुनवादी सा. देह भूमि स्वामी (1346/1)
	गांव का नाम: सेमरी कुर्महाई				
41	4	निजी	सिंचित	0.0067	मु. सुरेन्द्र कुमारी बेवा दुर्गा विनोद सिंह जितेन्द्र सिंह नरेश सिंह पुष्पेन्द्र सिंह देवराज सिंह कान्ति, सरोज, सुमन, सरला, रीनू, पिता दुर्गा विनोद सिंह पता सा. सेमरी कुर्महाई भूमि स्वामी (4)
			कुल	2.3598	

[फा. सं. 3/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2334(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH135BG on the stretch of land from Km. 85.15 to Km. 114.85 (SDM Office Unchehara, District-Satna) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hitavada” dated 22-04-2022; and “Patrika” dated 23-04-2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH135BG in the stretch of land from Km. 85.15 to Km. 114.85 (SDM Office Unchehara, District-Satna) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SATNA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Unchahara				
	Village: Akahi Kothar				
1	221/1/1	Private	Irrigated	0.13	Mu. Shanti Devi beva Kodulal Manoj Sushila Sushma Priyanka father Kodulal caste lodhi r/o sa Naugawa land owner 221/1/1
2	223/2/1	Private	Irrigated	0.035	Sudarshan Prasad s/o Ramsiya lodhi r/o sa Naugawa land owner 223/2/1
3	225/1/1/1	Private	Irrigated	0.065	Rajender Kumar, Ramakant, Suresh, Archana, Saroj Father Ramroop Garg r/o Satna Madhya Pradesh land owner 255/1/1/1
	Village: Bandhi Mohor				
4	1534	Private	Irrigated	0.0132	Badri Singh S/o Bhagwan deen, Lalan Singh, Saraswati Singh, Beti Singh, Savita Singh, Father Bhagwandeem Singh, Heeramani Singh W/o Mahendra Singh, Pradeep Singh, Pushpraj Singh S/o Mahendra Singh, caste kurm r/o sa deh land owner 1534
5	1740	Private	Irigated	0.0214	Sharda, Jagdish father Dhanua, Chunki wife Ramgopal, Ashok, Buti, Terasiya, Father Ramgopal Caste Gadriya, address kaitha Satna, Land owner. 1740
6	1741	Private	Irrigated	0.0051	Sharda, Jagdish father Dhanua, Chunki wife Ramgopal, Ashok, Buti, Terasiya, Father Ramgopal Caste Gadriya, address kaitha Satna, Land owner 1741
7	478/1	Private	Irrigated	0.052	Maan Singh s/o Ramkishore Singh kurm r/o sa deh land owner 478/1
8	494/1/2	Private	Irrigated	0.0898	Ajay s/o Shyambihari bra. r/o niwasi gram Lohroua land owner 494/1/2
9	494/2/2	Private	Irrigated	0.0898	Sujit s/o Shyambihari bra. r/o niwasi gram Lohroua land owner 494/2/2

	Village: Bhandar Talai				
10	31/1/2	Private	Irrigated	0.032	Arvind Kumar, Ravender Kumar s/o Kamla Prasad Singrol r/o sa Palhanpur land owner 31/1/2
	Village: Govrao Khurd				
11	323/1	Private(0)	Irrigated	0.01	Ranjeet Singh s/o Ramnarayan Singh caste kurmi r/o sa deh land owner 323/1
	Village: Guduva ubari				
12	101	Private	Irrigated	0.063	Ramniwas Singh tanay Ramprasad Kurmi r/o sa deh land owner 101
13	102/1	Private	Irrigated	0.039	Ramniwas Singh tanay Ramprasad Kurmi r/o sa deh land owner 102/1
14	124	Private	Irrigated	0.0245	Ramniwas Singh s/o Ramprasad Singh caste kurmi r/o sa deh land owner 124
15	127	Private	Irrigated	0.021	Ramniwas Singh s/o Ramprasad Singh caste kurmi r/o sa deh land owner 127
16	129	Private	Irrigated	0.006	Rajesh Kumar Child Gargiun father Badri Prasad caste gadari r/o sa deh land owner 129
17	172	Private	Irrigated	0.029	Mu. Sukhwanti bewa Ramdass Ratraj Luvkush Lavkesh Beenu naba sar. Ma father Ramdass caste kurmi r/o sa deh land owner 172
18	174/1	Private	Irrigated	0.0113	Mu. Sukhwanti bewa Ramdass Ratraj Luvkush Lavkesh Beenu naba sar. Ma father Ramdass caste kurmi r/o sa deh land owner 174/1
19	550/1	Private	Irrigated	0.1173	Babulal, Ramnaresh, Kamlesh, S/o Deenbandhu, Shakuntala W/o Chhotelal, Samarjeet, Ramjeet, Usha Singh, Nisha Singh, Father Chhotelal Singh r/o Unchehara Satna Madhya Pradesh and owner 550/1
20	63	Private	Irrigated	0.004	Ramniwas Singh tanay Ramprasad Kurmi r/o sa deh land owner 63
21	96/1	Private	Irrigated	0.02	Smt. Shyamwati w/o Ramniwas Kurmi r/o sa deh land owner 96/1
22	98	Private	Irrigated	0.031	(1) Ramniwas Singh tanay Ramprasad Kurmi r/o sa deh land owner 98/1

	Village: Jignahat				
23	252/1/1/1	Private	Unirrigated	0.0441	Shri Nishil Jain tanay Shri C.K. Jain r/o sa Pannilal Chowk Satna Land owner 252/1/1/1
24	252/1/2/1	Private	Unirrigated	0.0847	Namarta w/o Piyush Jain r/o sa Hanuman Chowk Satna Land owner 252/1/2/1
25	252/1/3/1	Private	Unirrigated	0.0541	Vyast Diwakar s/o S.C. Diwakar r/o sa Pushpraj Colony Satna Land Owner 252/1/3/1
26	262/1/1/1	Private	Irrigated	0.154	Inderjeet s/o Ramkripal caste brahman r/o sa deh land owner 262/1/1/1
27	271	Private	Irrigated	0.018	Munnibai Beva Ramkhelawan, Ramvishwas, Ramyash, father Ramkhelawan caste malah, r/o sa. Deh land owner 271
28	510/1/3	Private	Irrigated	0.006	Yogesh father Pramod Bhushan Urmaliya r/o sa Premvihar colony Satna land owner 510/1/3
	Village: Kolgawan Ubari				
29	209/1	Private	Irrigated	0.31	Ramlakhan, Pradeep, Meera Bai, Leela father Hanuman, Rekha wife Ajay Goutam, Saurabh, Antima, father Ajay Gautam, Ramautar, Vijay, Abhimanyu, Sushila, Sangeeta father Asharam, Rukmani husband Sharda Prasad, Sant Kumar urf Sanjay Kumar, Anant urf Anil Kumar father Sharda Prasad, Vikalp, Vikas father Janaki Prasad Goutam, Jagdish, Tribhuvan, Ramsjivan, Varan father Girja Prasad, Pramod Kumar Bijje, Draupadi, Shakuntala, Indra Rani father Kumbhakaran, Anand Kumar, Swaroopanand, Satchidanand, Urmila, Madhuri, Lata father Lakshmi Prasad, address . gudhuva land owner 209/1
	Village: Kulpura				
30	655/2	Private	Irrigated	0.09	Omprakash father Rudrapratap Singh caste Somvanshi Address sa deh land owner 655/2
31	659/3	Private	Irrigated	0.035	Chhotelal Father Jang Bahadur Singh Caste Somvanshi. r/o sa deh land owner 659/3
	Village: Lohraura				
32	1117/5/1/1/1/1	Private	Irrigated	0.042	Rohini Devi Bewa Jagdish, Rajendra Prasad, Shiv Prasad, Kishori Bai Father Jagdish Prasad Bra., r/o sa deh land owner 1117/5/1/1/1/1

33	1126/1/1	Private	Unirrigated	0.051	Sheela Devi Bewa Rammahesh, Ramprasad, Narendra Kumar, Manojlata's father Rammahesh r/o sa deh land owner 1126/1/1
34	1190/2/1	Private	Unirrigated	0.0785	Rajesh Kumar S/o Omkar Prasad Bramhin R/o Satna Land Owner 1190/2/1
35	1191/1	Private	Irrigated	0.0353	Pramsakhi W/o Omkar Prasad Yashwant Rajesh Chanda S/o Omkar Prasad Bramhin R/o Satna Land Owner 1191/1
36	1199	Private	Irrigated	0.321	Hidayatullah Khan Father Ghulam Ghaus Khan, Ghulam Dasitgeer Khan Father Obed Ullah Khan, Caste Muslim R/o Satna Land Owner 1199
Village: Pipri Kalan					
37	141/1/1	Private	Irrigated	0.021	Ramkhelawan urf Ramlochan father Baijnath Lodhi caste lodhi r/o sa Palhanpur land owner 141/1/1
38	141/1/2	Private	Irrigated	0.02	Shivprasad father Baijnath Lodhi r/o sa Palhanpur land owner 141/1/2
39	143/1	Private	Irrigated	0.051	Ramkhelawan urf Ramlochan s/o Baijnath lodhi r/o sa Palhanpur land owner 143/1
Village: Ragala					
40	1346/1	Private	Unirrigated	0.028	Terasiya bewa Chunwadi, Inderjeet Mahender father Gajender Rajender father Chunwadi, Belabai Rajkumari father Chunwadi 1346/1
Village: Semri Kurmhai					
41	4	Private	Irrigated	0.0067	Mu. Surender Kumari bewa Durga Vinod Singh Jitender Singh Naresh Singh Pushpender Singh Devraj Singh Kranti Saroj Suman Sarla Ranu father Durga Vinod Singh r/o sa Semri Kurmhai land owner 4
			TOTAL	2.3598	

[F. No. 3/3D]

RAJESH GUPTA, Director